

21.49x13.88	1	39	עמוד	אשדוד	26/12/2014	45841766-1
יחסי עבודה בענף הבניי - 180920						

יצחק מויאל מאיים להשבית את מחלקת הבינוי של משטרת ישראל

יו"ר הסתדרות עובדי הבניין והעץ יצחק מויאל, ממשיך להילחם למען זכויות העובדים: "אין סיבה שהאוצר ימשיך להתייחס לעובדי מחלקת הבינוי של משטרת ישראל כעובדים שקופים, ועל כן בכוונתנו להשבית את עבודתם עד לקבלת תנאי העסקה הולמים עבורם המגיעים להם בזכות"



יצחק מויאל

זכויות בסיסיות. למרות ההכרזה על סכסוך עבודה נוצר הרושם כי אין עם מי לדבר, וכי כל הפניות שלנו נופלות על אוזניים אטומות. אין סיבה שהאוצר ימשיך להתייחס לעובדי מחלקת הבינוי של משטרת ישראל כעובדים שקופים, ועל כן בכוונתנו להשבית את עבודתם עד לקבלת תנאי העסקה הולמים עבורם המגיעים להם בזכות".

מהבית, קיצוץ בהוצאות, נסיעה זמן נסיעות, פגיעה בתנאים לקבלת תוספת שטחים, דרישה להיות "זמנים" במנוחה שבועית ובשעות הפנאי ללא תשלום, שימוש בקבלני משנה ועוד. כמו כן חלק מהעבודות השוטפות הועברו במיקור חוץ לחברות חיצוניות, דבר המהווה חתירה תחת יחסי העבודה הקיבוציים, פגיעה בזכות ההתארגנות ובמעמדו של ההסכם הקיבוצי.

יצחק מויאל אמר: "ההתדיינות בפרטים נמשכת כבר כמעט שנתיים ללא התקדמות. לא ניתן שיתייחסו לעובדי הבינוי במשטרת ישראל כיצור כלאיים בעל חובות ונטול

ישראל היא שמשרד האוצר נוקט איפה ואיפה כאשר הפחית אחוז משכרם, וזאת חרף העובדה כי שכרם אינו קשור בסקטור הציבורי ושבוענף הבנייה לא הופחת כלל השכר. לעומת זאת, טוענים העובדים, לא נהנו מאותן הטבות להן זכאי הסקטור הציבורי. יצוין כי לפני כשנה הסכימה המשטרה לדון ואף תמכה בחלק מדרישות העובדים, אך למרבה הצער לא הצליחה לקדם גם את הנושאים בהם תמכה כגון הכרה בוותק צבאי להבראה ולחופשה, גמול השתלמות, תוספת מעונות, מענק יובל ופדיון ימי מחלה בפרשה. לא די בכך, העובדים נאלצו להתמודד עם דרישות חדשות של משטרת ישראל שפגעו בתנאי העובדים כגון ניוד עובדים למקומות מרוחקים

שרון גרמיז

מחריף הסכסוך בין ההסתדרות ומשרד האוצר בעניין עובדי מחלקת הבינוי של משטרת ישראל. יו"ר הסתדרות עובדי הבניין והעץ, יצחק מויאל, הודיע כי בכוונתו להשבית את מחלקת הבינוי במשטרה החל מה-29 בדצמבר ועד להודעה חדשה. זאת לאחר שבתום תקופת צינון מאז הוכרז סכסוך עבודה, טרם נענו דרישותיהם של עובדי מחלקת הבינוי במשטרה לחתימה על עדכוני שכר.

במשרד האוצר טוענים כי אין בכוונתם לנהל משא ומתן טרם תחילת 2015, וזאת נוכח "תקופת ההקפאה" שסוכמה עם ההסתדרות עד תום 2014. ברם טענותיהם של עובדי מחלקת הבינוי במשטרת